
 
 

Republika e Kosovës                                              Komuna e Istogut 
Republika Kosovo                                          Skupština Opštine Istok 
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________________________________________________________________________ 
 

Istog, 24.02.2021 

 

 

RAPORT I VLERSIMIT TË INTERVISTIMIT TE KANDIDATEVE PËR POZITEN: ANËTAR BORDI 

 

Me vendimin e Komisionit të aksionareve të zgjedhur nga Asambleja Komunale, është emëruar 

komisioni për intervistimin e kandidateve për pozitën : Anëtar bordi të stacionit të autobusëve në 

Istog , dhe atë në ketë përbërje: 

 

1 . Enver Rugova – kryetar komisioni (Drejtori i DSHPMSH) 

2. Selajdin Bytyçi - anëtar (anëtar i kuvendit) 

3. Jehona Haxhiu Mehmetukaj – anëtare, anëtar i kuvendit) 

 

 

Komisioni ne përbërje të plotë ka mbajtur intervistën me gojë me datën 24.02.2021, ku për këtë 

pozitë kishin konkurruar 6 kandidat, ku të gjithë kandidat kanë marrë pjesë në intervistim. 

 

Në vazhdim po japim përqindjen e kandidateve në bazë të vlerësimit të anëtareve të komisionit. 

Nr. Emri dhe Mbiemri Përqindja  - poentimi i kandidateve nga komisioni 

1 Labinot Lulaj 98.33 

2 Idriz Bytyqi 92.33 

3 Ermond Bujupi 91.66 

4 Flutra Maksutaj 87.33 

5 Arsim Rashitit 81.33 

6 Mentor Shala 74.00 

                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Poentimi nga vlerësimi i anëtareve të komisionit për pozitën : ANËTAR BORDI 

 

Nr. Komisioni  Enver 

Rugova 

Selajdin 

Bytyçi 

Jehona 

Haxhiu 

Mehmetukaj 

Përqindja 

Kandidati 

1 Labinot Lulaj 95 100 100 98.33 

2 Idriz Bytyqi 92 95 90 92.33 

3 Ermond Bujupi 90 90 95 91.66 

4 Flutra Maksutaj 85 92 85 87.33 

5 Arsim Rashitit 79 85 80 81.33 

6 Mentor Shala 77 75 70 74.00 

 

Vërejtje: Katër kandidatet prej 1 deri në 4 janë të përzgjedhur në bazë të kritereve te konkursit, ku 

kërkohen katër anëtar të bordit të drejtoreve të stacionit të autobusëve në Istog. 

 

 

 

 

 

 

 

 Istog, 24.02.2021                                                               Anëtarët e komisionit: 

 1.Enver Rugova                           __________ 

  2.Selajdin Bytyçi                         __________ 

   3. Jehona Haxhiu Mehmetukaj    _________ 

                                                

 

 

 
 
 
 
 




